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Nr-602 {cssä ® "x«<» 

Erzeugende Fabrik: 

Fabriquls par 
Bystritz. 

Bruttogewicht in 
Stroh: 

Poids brut, 
emhall6e en paille: 

4-7 Kg. 
Kilos. 

Nettogewicht: 

Poids net: 

4-2 ( Kg 
9 ~ l kilos. 

Bruttogewicht in 
Stroh: 

Poids brut, 
emballl en paille: 

~ I Kg. 
' { Kilos. 

Nettogewicht 

Poids net: 

0 1 kilos. 

Nr. 1602, F auteuil '19 X 53 cm 

Bruttogewicht in 
Stroh: 

10 Kg. 

Nettogewicht: 

8-8 Kg. 

A i 

« 
« 
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Nr. 2602 I Kanapee 
| Canape 1 16 cm 

Poids brut, emball^ 
en paille: 

10 kilos. 

Poids net: 

8-8 kilos. 

Passender Tisch hiezu 
Beiblatt. Beite 4 

Nr. 602 
Sessel 
Chaise 

Nr. 1602 
Fauteuil 

Nr. 2602 
Kanapee 
Canape 

Tablo iillant avir c« inubilirr 
aiincx paffe 4 

Wien. ff 
Ueichsdentacho Lager. Mk 
Amsterdam. . . pji fl 

32. — 
32. — 
17.40 
42 25 
43 — 
42.25 
36/6 

55.— 
55. - - 
29.80 
72 25 
72.75 
72.25 
62/6 

110. — 
110.— 
59 — 

Belgien und Frankreich. Frs 
Spanien. , p«». 
Italien. j, 

142 60 
140.76 
142.50 
124/- 

Frs. .Belgique et France 
Pu" .Espagne 

London. Sh 


